
Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 16 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто націона флаг доступн

Д-АТЛЕТ ЛЬВІВ 1
ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 8
АРМІЄЦЬ КИЇВ 3
ДЮСШ БРОВАРИ 5
ДЮСШ "АВАНГАРД" ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1
ДЮСШ 4 ЗАПОРІЖЖЯ 1
ДЮСШ 16 КИЇВ 5
ЛАФ ЛЬВІВ 1
КДЮСШ ХТЗ ХАРКІВ 2
КЗ ДЮСШ ім. О. Дем`я ЛЬВІВ 2
ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ 1
ОКДЮСШ УЖГОРОД 2
МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ 4
ФК ЛІБЕРТЕ ДНІПРО 1
ФК МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 2
«КДЮСШ № 2 ім. Ю. Г ТЕРНОПІЛЬ 1
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 40 спортсмени)

сторінка 1/1

rang init рейтинг прізвище та ім'я СФТ флаг

1 2 ЛУНЬ Марта Д-АТЛ
2 3 ПУХАНОВА Софія ДЮС
3 4 БОНДАР Марія ДЮС
4 5 ХІНІЧ Єлизавета ДЮС
5 6 ТАРАН Ульяна АРМІЄ
6 7 КОСТЮК Анна ФК М
7 8 ПЕРЕКРЕСТ Анна ДЮС
8 9 БАБІНА Анна ДЮС
9 10 ЩЕРБА Софія ОКДЮ

10 11 МОНОГАРОВА Дар' ЛАФ
11 14 ПАЛЮХ Юля «КДЮ
12 15 ТРОФИМЕНКО Люб ДИНА
13 16 РУБАН Марія ДИНА
14 18 СТАТІВКА Стефанія КДЮС
15 21 НОВІКОВА Марія АРМІЄ
16 22 КЛОЧКОВА Дар'Я МСД
17 24 САВІЦЬКА Катерина ФК М
18 26 КУЛИНИЧ Ольга ДЮС
19 29 КУЛАЧКОВСЬКА О КЗ ДЮ
20 31 ФЕДІШИНА Варвара МСД
21 34 ПІМЕНОВА Аліса ФК ЛІ
22 36 КЛЬОВА Діана ДЮС
23 39 КОНДРАТЬЄВА Ксе ДИНА
24 40 БОВА Софія ДЮС
25 41 ЛІСНЯК Анна ДЮС
26 43 БАРТОШИК Марія ДЮС
27 44 СИДОРОВА Єлизаве МСД
28 49 ЩЕРБАКОВА Злата КЗ ДЮ

29 54 ЛЕПТУГА Мирослав КДЮС
30 55 КУНОВА Єлизавета АРМІЄ
31 56 СТАДНИК Кіра ДЮС
32 66 ВОЛКОВА Олександ ДИНА
33 74 КОЗИНЕЦЬ Софія ДИНА
34 МАСЮК Марія ОКДЮ
35 ОПАЛЬНИК Злата ДИНА
36 ІЛЬЯСОВА Еліна ДИНА
37 ДОМАШЕНКО Соло ДИНА
38 ВАКУЛЮК Ніка ДЮС
39 ШУМІЛОВСЬКА Єл МСД
40 ЦЕГОЛКО Софія ЛЯ ФЛ
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

сторінка 1/1

Общее количество участники: 40
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 20
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Формула змагань

сторінка 1/1

40 спортсмени

1 тур груп

40 спортсмени
6 групп (4 групп из 7, 2 групп из 6)
Зсув по : місто, СФТ
40 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 40 спортсмени

Direct tableau
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    12:00    Доріжка 7
П/З різ. н.у. №

ТРОФИМЕНКО Любов ДИНА  2  V  V  V  3  1 0.500 2 18 4
ЛУНЬ Марта Д-АТЛ  V  V  V  V V3 V 1.000 15 23 1
ШУМІЛОВСЬКА Єлиз МСД  3  0  V  3  2  1 0.167 -10 13 6
ДОМАШЕНКО Соломі ДИНА  0  2  3  3  0  2 0.000 -14 10 7
БАРТОШИК Марія ДЮС  1  1  V  V  2  3 0.333 -7 15 5
СТАТІВКА Стефанія КДЮС  V  1  V  V  V  V 0.833 10 21 2
БОВА Софія ДЮС  V  2  V  V  V  1 0.667 4 19 3

Группа No 2    12:00    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

КОНДРАТЬЄВА Ксені ДИНА  V  V  V  3  1  2 0.500 2 18 4
ВАКУЛЮК Ніка ДЮС  1  V  2  1  0  1 0.167 -14 9 6
ЩЕРБАКОВА Злата КЗ ДЮ  1  3  2  0  1  2 0.000 -15 9 7
ІЛЬЯСОВА Еліна ДИНА  2  V  V  2  2  0 0.333 -6 14 5
ПАЛЮХ Юля «КДЮ  V  V  V  V  0  V 0.833 8 20 2
ПУХАНОВА Софія ДЮС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
КЛОЧКОВА Дар'Я МСД  V  V  V  V  2  1 0.667 6 19 3

Группа No 3    12:00    Доріжка 9
П/З різ. н.у. №

СТАДНИК Кіра ДЮС  0  V  1  V  V  V 0.667 2 17 3
БОНДАР Марія ДЮС  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 2
КЛЬОВА Діана ДЮС  3  2  V  V  2  V 0.500 1 19 4
МОНОГАРОВА Дар'Я ЛАФ  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 1
РУБАН Марія ДИНА  0  3  3  1  V  V 0.333 -3 15 5
ЦЕГОЛКО Софія ЛЯ ФЛ  3  1 V3 1  0  2 0.167 -12 10 6
ЛІСНЯК Анна ДЮС  1  1  1  0  2  V 0.167 -13 9 7

Группа No 4    12:00    Доріжка 10
П/З різ. н.у. №

САВІЦЬКА Катерина ФК М  2  V V3 2  V  V 0.667 2 19 2
ПІМЕНОВА Аліса ФК ЛІ  V  3  V  V  V  V 0.833 7 23 1
ХІНІЧ Єлизавета ДЮС  3  V  V  3  2  1 0.333 -3 17 5
ОПАЛЬНИК Злата ДИНА  1  3  2  V  1  V 0.333 -4 15 7
ЩЕРБА Софія ОКДЮ  V  2  V  2  3  V 0.500 -1 19 4
СИДОРОВА Єлизавета МСД  3  3 V3 V  V  3 0.500 2 20 3
КУНОВА Єлизавета АРМІЄ  2  2  V  2  3  V 0.333 -3 17 5

Группа No 5    12:00    Доріжка 11
П/З різ. н.у. №

ФЕДІШИНА Варвара МСД  3  V  0  V  V 0.600 3 15 3
ТАРАН Ульяна АРМІЄ  V  V  0  V  V 0.800 5 16 2
КОЗИНЕЦЬ Софія ДИНА  2  1  2  V  3 0.200 -6 12 4
БАБІНА Анна ДЮС  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
КУЛИНИЧ Ольга ДЮС  1  3  2  1  V 0.200 -7 11 5
ЛЕПТУГА Мирослава КДЮС  1  0  V  2  2 0.200 -10 9 6
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 6    12:00    Доріжка 12
П/З різ. н.у. №

ВОЛКОВА Олександра ДИНА  0  0  3  1  3 0.000 -13 7 6
ПЕРЕКРЕСТ Анна ДЮС  V  V  3  V  2 0.600 4 17 3
КУЛАЧКОВСЬКА Оле КЗ ДЮ  V  2  V  2  2 0.400 -1 14 4
НОВІКОВА Марія АРМІЄ  V  V  3  2  2 0.400 -3 15 5
КОСТЮК Анна ФК М  V  3  V  V V2 0.800 8 17 1
МАСЮК Марія ОКДЮ  V  V  V  V  0 0.800 5 16 2
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 40 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ПУХАНОВА Софі ДЮС 1.000 19 24 кваліфіков
2 ЛУНЬ Марта Д-АТЛ 1.000 15 23 кваліфіков
3 БАБІНА Анна ДЮС 1.000 15 20 кваліфіков
4 МОНОГАРОВА Да ЛАФ 0.833 13 23 кваліфіков
5 БОНДАР Марія ДЮС 0.833 12 23 кваліфіков
6 СТАТІВКА Стефан КДЮС 0.833 10 21 кваліфіков
7 ПАЛЮХ Юля «КДЮ 0.833 8 20 кваліфіков
8 ПІМЕНОВА Аліса ФК ЛІ 0.833 7 23 кваліфіков
9 КОСТЮК Анна ФК М 0.800 8 17 кваліфіков

10 МАСЮК Марія ОКДЮ 0.800 5 16 кваліфіков
10 ТАРАН Ульяна АРМІЄ 0.800 5 16 кваліфіков
12 КЛОЧКОВА Дар'Я МСД 0.667 6 19 кваліфіков
13 БОВА Софія ДЮС 0.667 4 19 кваліфіков
14 САВІЦЬКА Катери ФК М 0.667 2 19 кваліфіков
15 СТАДНИК Кіра ДЮС 0.667 2 17 кваліфіков
16 ПЕРЕКРЕСТ Анна ДЮС 0.600 4 17 кваліфіков
17 ФЕДІШИНА Варва МСД 0.600 3 15 кваліфіков
18 СИДОРОВА Єлиза МСД 0.500 2 20 кваліфіков
19 КОНДРАТЬЄВА К ДИНА 0.500 2 18 кваліфіков
19 ТРОФИМЕНКО Л ДИНА 0.500 2 18 кваліфіков
21 КЛЬОВА Діана ДЮС 0.500 1 19 кваліфіков
22 ЩЕРБА Софія ОКДЮ 0.500 -1 19 кваліфіков
23 КУЛАЧКОВСЬКА КЗ ДЮ 0.400 -1 14 кваліфіков
24 НОВІКОВА Марія АРМІЄ 0.400 -3 15 кваліфіков
25 КУНОВА Єлизавет АРМІЄ 0.333 -3 17 кваліфіков
25 ХІНІЧ Єлизавета ДЮС 0.333 -3 17 кваліфіков
27 РУБАН Марія ДИНА 0.333 -3 15 кваліфіков
28 ОПАЛЬНИК Злата ДИНА 0.333 -4 15 кваліфіков
29 ІЛЬЯСОВА Еліна ДИНА 0.333 -6 14 кваліфіков
30 БАРТОШИК Марія ДЮС 0.333 -7 15 кваліфіков
31 КОЗИНЕЦЬ Софія ДИНА 0.200 -6 12 кваліфіков
32 КУЛИНИЧ Ольга ДЮС 0.200 -7 11 кваліфіков
33 ЛЕПТУГА Миросл КДЮС 0.200 -10 9 кваліфіков
34 ШУМІЛОВСЬКА МСД 0.167 -10 13 кваліфіков
35 ЦЕГОЛКО Софія ЛЯ ФЛ 0.167 -12 10 кваліфіков
36 ЛІСНЯК Анна ДЮС 0.167 -13 9 кваліфіков
37 ВАКУЛЮК Ніка ДЮС 0.167 -14 9 кваліфіков
38 ВОЛКОВА Олекса ДИНА 0.000 -13 7 кваліфіков
39 ДОМАШЕНКО Со ДИНА 0.000 -14 10 кваліфіков
40 ЩЕРБАКОВА Злат КЗ ДЮ 0.000 -15 9 кваліфіков
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 40 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ПУХАНОВА Софі ДЮС 1.000 19 24 кваліфіков
2 ЛУНЬ Марта Д-АТЛ 1.000 15 23 кваліфіков
3 БАБІНА Анна ДЮС 1.000 15 20 кваліфіков
4 МОНОГАРОВА Да ЛАФ 0.833 13 23 кваліфіков
5 БОНДАР Марія ДЮС 0.833 12 23 кваліфіков
6 СТАТІВКА Стефан КДЮС 0.833 10 21 кваліфіков
7 ПАЛЮХ Юля «КДЮ 0.833 8 20 кваліфіков
8 ПІМЕНОВА Аліса ФК ЛІ 0.833 7 23 кваліфіков
9 КОСТЮК Анна ФК М 0.800 8 17 кваліфіков

10 МАСЮК Марія ОКДЮ 0.800 5 16 кваліфіков
10 ТАРАН Ульяна АРМІЄ 0.800 5 16 кваліфіков
12 КЛОЧКОВА Дар'Я МСД 0.667 6 19 кваліфіков
13 БОВА Софія ДЮС 0.667 4 19 кваліфіков
14 САВІЦЬКА Катери ФК М 0.667 2 19 кваліфіков
15 СТАДНИК Кіра ДЮС 0.667 2 17 кваліфіков
16 ПЕРЕКРЕСТ Анна ДЮС 0.600 4 17 кваліфіков
17 ФЕДІШИНА Варва МСД 0.600 3 15 кваліфіков
18 СИДОРОВА Єлиза МСД 0.500 2 20 кваліфіков
19 КОНДРАТЬЄВА К ДИНА 0.500 2 18 кваліфіков
19 ТРОФИМЕНКО Л ДИНА 0.500 2 18 кваліфіков
21 КЛЬОВА Діана ДЮС 0.500 1 19 кваліфіков
22 ЩЕРБА Софія ОКДЮ 0.500 -1 19 кваліфіков
23 КУЛАЧКОВСЬКА КЗ ДЮ 0.400 -1 14 кваліфіков
24 НОВІКОВА Марія АРМІЄ 0.400 -3 15 кваліфіков
25 КУНОВА Єлизавет АРМІЄ 0.333 -3 17 кваліфіков
25 ХІНІЧ Єлизавета ДЮС 0.333 -3 17 кваліфіков
27 РУБАН Марія ДИНА 0.333 -3 15 кваліфіков
28 ОПАЛЬНИК Злата ДИНА 0.333 -4 15 кваліфіков
29 ІЛЬЯСОВА Еліна ДИНА 0.333 -6 14 кваліфіков
30 БАРТОШИК Марія ДЮС 0.333 -7 15 кваліфіков
31 КОЗИНЕЦЬ Софія ДИНА 0.200 -6 12 кваліфіков
32 КУЛИНИЧ Ольга ДЮС 0.200 -7 11 кваліфіков
33 ЛЕПТУГА Миросл КДЮС 0.200 -10 9 кваліфіков
34 ШУМІЛОВСЬКА МСД 0.167 -10 13 кваліфіков
35 ЦЕГОЛКО Софія ЛЯ ФЛ 0.167 -12 10 кваліфіков
36 ЛІСНЯК Анна ДЮС 0.167 -13 9 кваліфіков
37 ВАКУЛЮК Ніка ДЮС 0.167 -14 9 кваліфіков
38 ВОЛКОВА Олекса ДИНА 0.000 -13 7 кваліфіков
39 ДОМАШЕНКО Со ДИНА 0.000 -14 10 кваліфіков
40 ЩЕРБАКОВА Злат КЗ ДЮ 0.000 -15 9 кваліфіков
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

сторінка 1/2

1 ПУХАНОВА Софія ДЮСШ

Tableau of 64

64 ---------

33 ЛЕПТУГА Мирослав КДЮС

32 КУЛИНИЧ Ольга ДЮСШ 12/3

17 ФЕДІШИНА Варвара МСДЮ

48 ---------

49 ---------

16 ПЕРЕКРЕСТ Анна ДЮСШ

9 КОСТЮК Анна ФК МА

56 ---------

41 ---------

24 НОВІКОВА Марія АРМІЄ

25 ХІНІЧ Єлизавета ДЮСШ

40 ЩЕРБАКОВА Злата КЗ ДЮ 12/5

57 ---------

8 ПІМЕНОВА Аліса ФК ЛІБ

5 БОНДАР Марія ДЮСШ

60 ---------

37 ВАКУЛЮК Ніка ДЮСШ

28 ОПАЛЬНИК Злата ДИНА 12/9

21 КЛЬОВА Діана ДЮСШ

44 ---------

53 ---------

12 КЛОЧКОВА Дар'Я МСДЮ

13 БОВА Софія ДЮСШ

52 ---------

45 ---------

20 КОНДРАТЬЄВА Ксе ДИНА

29 ІЛЬЯСОВА Еліна ДИНА

36 ЛІСНЯК Анна ДЮСШ 12/11

61 ---------

4 МОНОГАРОВА Дар' ЛАФ

ПУХАНОВА Софія

Tableau of 32

КУЛИНИЧ Ольга
12/6

ФЕДІШИНА Варвара

ПЕРЕКРЕСТ Анна
12/10

КОСТЮК Анна

НОВІКОВА Марія
12/6

ХІНІЧ Єлизавета

ПІМЕНОВА Аліса
12/10

БОНДАР Марія

ОПАЛЬНИК Злата
12/6

КЛЬОВА Діана

КЛОЧКОВА Дар'Я
12/7

БОВА Софія

КОНДРАТЬЄВА Ксе
12/7

ІЛЬЯСОВА Еліна

МОНОГАРОВА Дар'
12/2

ПУХАНОВА Софія

Tableau of 16

ПЕРЕКРЕСТ Анна

12/9

КОСТЮК Анна

ХІНІЧ Єлизавета

12/9

БОНДАР Марія

КЛОЧКОВА Дар'Я

12/9

БОВА Софія

МОНОГАРОВА Дар'

12/5

ПУХАНОВА Софія

КОСТЮК Анна

КЛОЧКОВА Дар'Я

МОНОГАРОВА Дар'
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

сторінка 2/2

3 БАБІНА Анна ДЮСШ

Tableau of 64

62 ---------

35 ЦЕГОЛКО Софія ЛЯ ФЛ

30 БАРТОШИК Марія ДЮСШ 12/6

19 ТРОФИМЕНКО Люб ДИНА

46 ---------

51 ---------

14 САВІЦЬКА Катерина ФК МА

11 ТАРАН Ульяна АРМІЄ

54 ---------

43 ---------

22 ЩЕРБА Софія ОКДЮ

27 РУБАН Марія ДИНА

38 ВОЛКОВА Олександ ДИНА 12/6

59 ---------

6 СТАТІВКА Стефанія КДЮС

7 ПАЛЮХ Юля «КДЮС

58 ---------

39 ДОМАШЕНКО Соло ДИНА

26 КУНОВА Єлизавета АРМІЄ 12/8

23 КУЛАЧКОВСЬКА О КЗ ДЮ

42 ---------

55 ---------

10 МАСЮК Марія ОКДЮ

15 СТАДНИК Кіра ДЮСШ

50 ---------

47 ---------

18 СИДОРОВА Єлизаве МСДЮ

31 КОЗИНЕЦЬ Софія ДИНА

34 ШУМІЛОВСЬКА Єл МСДЮ 12/6

63 ---------

2 ЛУНЬ Марта Д-АТЛ

БАБІНА Анна

Tableau of 32

БАРТОШИК Марія
12/4

ТРОФИМЕНКО Люб

САВІЦЬКА Катерина
12/11

ТАРАН Ульяна

ЩЕРБА Софія
12/10

РУБАН Марія

СТАТІВКА Стефанія
12/9

ПАЛЮХ Юля

КУНОВА Єлизавета
12/10

КУЛАЧКОВСЬКА О

МАСЮК Марія
12/8

СТАДНИК Кіра

СИДОРОВА Єлизаве
12/11

ШУМІЛОВСЬКА Єл

ЛУНЬ Марта
12/2

БАБІНА Анна

Tableau of 16

ТРОФИМЕНКО Люб

12/10

ЩЕРБА Софія

СТАТІВКА Стефанія

9/7

КУНОВА Єлизавета

КУЛАЧКОВСЬКА О

12/10

СИДОРОВА Єлизаве

ЛУНЬ Марта

11/3

БАБІНА Анна

СТАТІВКА Стефанія

КУЛАЧКОВСЬКА О

ЛУНЬ Марта
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

сторінка 1/1

1 ПУХАНОВА Софія ДЮСШ

Tableau of 8

8 КОСТЮК Анна ФК МА 8/5

5 КЛОЧКОВА Дар'Я МСДЮ

4 МОНОГАРОВА Дар' ЛАФ 12/9

3 БАБІНА Анна ДЮСШ

6 СТАТІВКА Стефанія КДЮС 12/5

7 КУЛАЧКОВСЬКА О КЗ ДЮ

2 ЛУНЬ Марта Д-АТЛ 12/4

ПУХАНОВА Софія

Півфінали

МОНОГАРОВА Дар'
12/7

БАБІНА Анна

ЛУНЬ Марта
5/4

МОНОГАРОВА Дар'

Финал

ЛУНЬ Марта

12/11

ЛУНЬ Марта
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 40 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розря місто СФТ тренер

1 ЛУНЬ Марта 2012 1ю ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ Голдій, Семеряк
2 МОНОГАРОВА Дар'Я 2013 б/р ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк
3 ПУХАНОВА Софія 2012 2 КИЇВ ДЮСШ 16 Тимо
3 БАБІНА Анна 2012 2 БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна
5 СТАТІВКА Стефанія 2013 2 ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік, Соколов В.А., Соколов О.
6 КОСТЮК Анна 2012 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ФК МАЕСТРО Бочаров, Курган
7 КЛОЧКОВА Дар'Я 2012 1 МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР Клочкова
8 КУЛАЧКОВСЬКА Олена 2012 2ю ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ім. О. Дем` Свистіль, Гаранджа
9 БОНДАР Марія 2012 1ю ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЮСШ "АВАНГАРД" Юрковський

10 БОВА Софія 2013 1ю КИЇВ ДЮСШ 16 Литвинчук
11 ПЕРЕКРЕСТ Анна 2012 2 БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна
12 СИДОРОВА Єлизавета 2013 2 МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР Клочкова
13 ТРОФИМЕНКО Любов 2012 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Трофименко
14 ЩЕРБА Софія 2012 1ю УЖГОРОД ОКДЮСШ Горецький
15 КУНОВА Єлизавета 2012 КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада
15 ХІНІЧ Єлизавета 2012 2 КИЇВ ДЮСШ 16 Тимо
17 ПАЛЮХ Юля 2012 1ю ТЕРНОПІЛЬ «КДЮСШ № 2 ім. Ю. Хрущ, Горчанюк
18 ПІМЕНОВА Аліса 2012 б/р ДНІПРО ФК ЛІБЕРТЕ Семененко
19 МАСЮК Марія 2014 3ю УЖГОРОД ОКДЮСШ Жамбаєв, Оремуш
19 ТАРАН Ульяна 2012 1ю КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада
21 САВІЦЬКА Катерина 2013 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ФК МАЕСТРО Бочаров, Курган
22 СТАДНИК Кіра 2013 1ю БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна
23 ФЕДІШИНА Варвара 2012 1 МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР Клочкова
24 КОНДРАТЬЄВА Ксенія 2013 б/р КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Симоненко
25 КЛЬОВА Діана 2013 1ю ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко, Удод
26 НОВІКОВА Марія 2012 2ю КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада
27 РУБАН Марія 2012 б/р КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Симоненко
28 ОПАЛЬНИК Злата 2013 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Шостацький
29 ІЛЬЯСОВА Еліна 2012 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк, Гайдай
30 БАРТОШИК Марія 2014 1ю БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна
31 КУЛИНИЧ Ольга 2014 2 КИЇВ ДЮСШ 16 Тимо
32 ШУМІЛОВСЬКА Єлизаве 2012 2 МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР Клочкова
33 КОЗИНЕЦЬ Софія 2013 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Трофименко
34 ЛЕПТУГА Мирослава 2012 2 ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік, Соколов В.А., Соколов О.
35 ЦЕГОЛКО Софія 2013 КИЇВ ЛЯ ФЛЕШ Симоненко, Плишевський
36 ЛІСНЯК Анна 2012 1ю КИЇВ ДЮСШ 16 Тимо
37 ВАКУЛЮК Ніка 2012 1ю БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна
38 ВОЛКОВА Олександра 2012 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Трофименко
39 ДОМАШЕНКО Соломія 2013 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк, Гайдай
40 ЩЕРБАКОВА Злата 2013 2ю ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ім. О. Дем` Свистіль, Гаранджа
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